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ПРИЈАВА за избор консултант/едукатор за проектот едукација на наставниот кадар и учениците од средните училишта за селекција на отпад и зачувување на постоечката опрема за отпад на територија на Општина Струмица
	1.
	Име  и презиме на кандидатот/апликантот
	

	2.
	Адреса и место на живеење
	

	4.
	Контакт телефон на кандидатот/апликантот
	

	5.
	e- mail адреса  на  кандидатот/апликантот
	



Кон пријавата потребно е да се достават следните дкументи:
- Доказ за завршено високо образование од областа на заштита на животната средина или земјоделските науки. 
	Портфолио на апликантот:
[bookmark: _GoBack]1. Учество во имплементација на 1 (една) ваква активност од горенаведената предметна област.   
2.	Има реализирано проекти и активности од областа на управување со отпад-референтна листа на реализирани проекти и активности;  
3. Учество во изработка на минимум 1 (еден) ЛЕАП, документ за Општина или друг стратешки документ ( план, програма, стратегија)
4.	Финансиска понуда во бруто износ.
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